
 

 

ZARZĄDZENIE NR 73/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  93408,98 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 93408,98 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 51836294,68 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 42120311,79 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9715982,89 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 179610,98 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 169010,98 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 10600,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 86202,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 85602,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 600,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi 58643959,56 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 42778794,56 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15865165,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz z mian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 31802,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 

75023 paragraf 4300- 5000,00 zł 

75023 paragraf 4360 – 5802,00 zł 

75023 paragraf 6059 – 10000,00 zł 

80104 paragraf 2900 – 11000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5455



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5455



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 10 października 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 140 019,93 0,00 93 408,98 233 428,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 140 019,93 0,00 93 408,98 233 428,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 126 019,93 0,00 93 408,98 219 428,91 

bieżące razem:  42 026 902,81 0,00 93 408,98 42 120 311,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem:  9 715 982,89 0,00 0,00 9 715 982,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 222,11 0,00 0,00 3 874 222,11 

Ogółem: 51 742 885,70 0,00 93 408,98 51 836 294,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 874 222,11 0,00 0,00 3 874 222,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5455



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 929 319,93 143 819,93 143 819,93 0,00 143 819,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 785 500,00 5 785 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 208,98 94 208,98 94 208,98 0,00 94 208,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 022 728,91 237 228,91 237 228,91 0,00 237 228,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 785 500,00 5 785 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 213 100,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 800,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 212 300,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 800,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 130 019,93 130 019,93 130 019,93 0,00 130 019,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 208,98 94 208,98 94 208,98 0,00 94 208,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 228,91 224 228,91 224 228,91 0,00 224 228,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 5 902 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 000,00 5 321 000,00 5 321 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 902 500,00 581 500,00 581 500,00 0,00 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321 000,00 5 321 000,00 5 321 000,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 578 500,00 578 500,00 578 500,00 0,00 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 766 827,95 671 506,95 671 506,95 31 704,60 639 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 600,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 600,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 766 827,95 671 506,95 671 506,95 31 704,60 639 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 752 827,95 657 506,95 657 506,95 31 704,60 625 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 600,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 600,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 752 827,95 657 506,95 657 506,95 31 704,60 625 802,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 321,00 1 095 321,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 515 092,00 6 234 402,00 5 995 302,00 4 835 933,00 1 159 369,00 31 500,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 802,00 13 802,00 10 802,00 0,00 10 802,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 535 894,00 6 245 204,00 6 003 104,00 4 832 933,00 1 170 171,00 31 500,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 290 690,00 290 690,00 263 690,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 386 857,00 5 106 167,00 5 092 167,00 4 205 006,00 887 161,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 690,00 280 690,00 253 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 802,00 13 802,00 10 802,00 0,00 10 802,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 407 659,00 5 116 969,00 5 099 969,00 4 202 006,00 897 963,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 290 690,00 290 690,00 263 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5455



758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 219 132,54 219 132,54 219 132,54 0,00 219 132,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 802,00 -31 802,00 -31 802,00 0,00 -31 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 330,54 187 330,54 187 330,54 0,00 187 330,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 218 943,54 218 943,54 218 943,54 0,00 218 943,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 802,00 -31 802,00 -31 802,00 0,00 -31 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 141,54 187 141,54 187 141,54 0,00 187 141,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 474 241,00 13 474 241,00 12 798 041,00 10 492 215,11 2 305 825,89 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -17 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 35 500,00 24 500,00 17 000,00 7 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 485 241,00 13 485 241,00 12 798 041,00 10 492 215,11 2 305 825,89 261 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 872 645,86 8 872 645,86 8 547 645,86 7 573 655,97 973 989,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -7 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 865 645,86 8 865 645,86 8 540 645,86 7 566 655,97 973 989,89 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 141 880,04 2 141 880,04 1 833 430,04 1 473 110,04 360 320,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 169 880,04 2 169 880,04 1 850 430,04 1 490 110,04 360 320,00 261 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 067 221,81 1 067 221,81 1 063 221,81 470 011,81 593 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 057 221,81 1 057 221,81 1 053 221,81 460 011,81 593 210,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 730 359,00 5 730 359,00 1 613 114,27 952 455,27 660 659,00 10 000,00 4 107 244,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 730 359,00 5 730 359,00 1 613 114,27 952 455,27 660 659,00 10 000,00 4 107 244,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 141 475,00 4 141 475,00 620 944,00 106 071,00 514 873,00 10 000,00 3 510 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 141 475,00 4 141 475,00 620 944,00 106 071,00 514 873,00 10 000,00 3 510 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58 550 550,58 42 695 385,58 28 223 720,85 17 149 006,30 11 074 714,55 1 521 500,00 11 682 164,73 0,00 0,00 1 268 000,00 15 855 165,00 15 855 165,00 5 574 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 202,00 -85 602,00 -85 602,00 -20 000,00 -65 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 610,98 169 010,98 155 010,98 17 000,00 138 010,98 11 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 643 959,56 42 778 794,56 28 293 129,83 17 146 006,30 11 147 123,53 1 532 500,00 11 685 164,73 0,00 0,00 1 268 000,00 15 865 165,00 15 865 165,00 5 584 690,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5455



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 10 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 095 321,00 0,00 1 095 321,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 095 321,00 0,00 1 095 321,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 072,00 0,00 240 072,00 

   
70005- Zakup działek pod pompownie ścieków 4 700,00 - 600,00 4 100,00 

   
70005- Zakup i montaż rolet zewnętrznych do świetlicy wiejskiej w m.Tarnowska Wola 13 000,00 600,00 13 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 280 690,00 10 000,00 290 690,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 690,00 10 000,00 290 690,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

   
75023- Cyfrowa Gmina 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 Razem 15 855 165,00 10 000,00 15 865 165,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5455


		2023-06-30T12:25:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




